
UCHWAŁA NR V/56/11/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Katowice 63/100 udziału 
w prawie własności działki nr 143/1, o powierzchni 0,0357 ha, położonej w Katowicach

przy ul. Warszawskiej 42, stanowiącej część nieruchomości Województwa Śląskiego objętej księgą 
wieczystą o numerze KA1K/00042514/4

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 i ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 121 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Katowice 63/100 udziału w prawie 
własności działki nr 143/1 o powierzchni 0,0357 ha, położonej w Katowicach przy ul. Warszawskiej 42, 
stanowiącej część nieruchomości Województwa Śląskiego, objętej księgą wieczystą o numerze 
KA1K/00042514/4, na cel publiczny związany utrzymywaniem oraz wykonywaniem robót budowlanych 
powiatowej drogi publicznej ul. Warszawskiej w Katowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: D98D6B0A-8EC0-4F24-8B52-7DDA39C05757. Podpisany Strona 1




